Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони погодили внести зміни до Договору, а
саме: викласти пункт 6.1. договору у наступній
редакції: " 6.1. Вартість виконання технічного
нагляду становить: 9809,00 грн (дев’ять тисяч
вісімсот дев’ять гривень 00 копіок) з урахування
Єдиного податку.